Районный отдел образования

администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

11.03.2021 г. № 18

Об итогах муниципального этапа

регионального методического конкурса

образовательных учреждений

Павинского муниципального района

Костромской области

На основании протокола № 1 от 10.03.2021 года по подведению итогов

муниципального этапа регионального методического конкурса педагогов

образовательных учреждений Павинского муниципального района

Костромской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями муниципального этапа методического конкурса

педагогов образовательных учреждений Павинского муниципального

района Костромской области (Приложение 1);

2. Победителей  муниципального этапа регионального методического

конкурса наградить грамотами районного отдела образования

администрации Павинского муниципального района.

3. Рекомендовать работы победителей  для участия в региональном этапе

методического конкурса образовательных учреждений Костромской

области.

Заведующий районным отделом образования                                 Т.В. Лаптева

Приложение 1

Протокол №1

 заседания экспертной комиссии по подведению итогов муниципального этапа методического конкурса педагогов

образовательных учрежденийПавинского муниципального района Костромской области от 05.03.2021 г.

В соответствии с Положением регионального методического конкурса педагогов образовательных учреждений

Костромской области  в 2020 году комиссия в составе:

1. Лаптевой Т.В., заведующего районным отделом образования;

2. Хомяковой Е.В., ведущего специалиста – эксперта  РОО;

3. Аверкиевой А.М, специалиста ОГКУ МФЦ, представителя родительской общественности

оценила все представленные материалы педагогов ОУ в соответствии с номинациями конкурса и приняла решение:

Считать победителями:

В номинации «Методические  разработки по модулю, разделу преподаваемого предмета, по тематике

воспитательного мероприятия»

 Ф.И.О. Должность Наименование

учреждения

Название работы

1. Аверкиева Г.Н

Плотникова М.А.

Учитель начальных

классов

Учитель начальных

классов

МОУ Павинская Сборник мероприятий по патриотическому

воспитанию,

посвящённых 75 годовщине победы

в Великой Отечественной войне

2. Смирнова Л.А. Старший воспитатель МДОУ д/с № 2 «Знакомимся с творчеством земляков: детская поэзия

местного поэта А. А. Акишина»

3. Плотникова О.В. воспитатель МДОУ д/с "Алёнушка" "Есть такая профессия –Родину защищать….»

4. Вохмянина О.А. воспитатель МДОУ д/с "Алёнушка" «Безопасное путешествие в метро»

5. Дворецкая Л.А. воспитатель МДОУ д/с № 2 «Светлый праздник Пасха»

В номинации

Исследовательский проект педагога, отражающий результаты эффективности своей педагогической деятельности

 Ф.И.О. Должность Наименование учреждения Название работы

1. Ковташ Ирина

Васильевна

Резникова Марина

Григорьевна

Учитель начальных

классов

Учитель начальных

классов

МОУ Павинская СОШ «Мир русской избы»

2. Подобина Вера

Михайловна

Учитель русского

языка и литературы

МОУ Петропавловская

СОШ

«Нравственный облик учителя»

В номинации  «Дидактические материалы для обучающихся»

 Ф.И.О. Должность Наименование учреждения Название работы

1. Гончарова Светлана

Алексеевна

воспитатель МДОУ д/с № 2 Дидактический материал для дошкольников.

Логопедическая игра. Определение места звука в

слове.»Звуковые окна»

2 Подобина Вера

Михайловна

Учитель русского

языка и литературы

МОУ Петропавловская

СОШ

«Подборка презентаций по тематике ранней

профориентации детей дошкольного возраста»

Экспертная комиссия:                     /Лаптева Т.В./                            /Хомякова Е.В./                            /Аверкиева А.М./